29GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 08 DE MARÇO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.752

estabelecido pelo DETR

Goiânia, 7 de Março de 2022

Presidente do DETRAN/GO
<#ABC#287890#29#338965/>

Protocolo 287890
<#ABC#287891#29#338966>

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Nacional de Trânsito - CONTRAN, especialmente as Resoluções

como objeto.

remessa postal para o endereço do Departamento Estadual de

suas Unidades Vapt Vupt  de Goiânia/Go ou de cidades do interior

(data limite).
Goiânia, 7 de Março de 2022

Presidente do DETRAN/GO
<#ABC#287891#29#338966/>

Protocolo 287891
<#ABC#287895#29#338969>

O Presidente do Departamento Estadual de Trânsito de

RESOLOVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria 340/2021 - DETRAN, datada de

Estado.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
Gabinete do Presidente do Departamento Estadual de Trânsito

Presidente do DETRAN-GO
<#ABC#287895#29#338969/>

Protocolo 287895
<#ABC#287900#29#338975>

Portaria n° 209/2022 DETRAN, Processo 202200025000880 -

(111925960
Súmula 473 do STF e art. 2° da Portaria n° 880/2009/GP/PROJUR,

 CHEVROLET/ONIX 1.0MT LT, placa IYA5H73, ano/
modelo: 2017/2018,  9BGKS48U0JG173693

<#ABC#287900#29#338975/>

Protocolo 287900

Goiás Previdência – GOIASPREV
<#ABC#288025#29#339112>

ESTADO DE GOIÁS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO DE
APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 006/2021-GOIASPREV

PROCESSO Nº: 202011129000686.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação.
CONTRATANTE

CONTRATADA: NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda - CNPJ nº
07.797.967/0001-95.
OBJETO:
no preâmbulo do Contrato nº 006/2021.
Onde se lê:
Empresa  NP Capacitação e Soluções Tecnológicas Ltda.,

Vicente de Castro, nº 111 sala 10, Campo Comprido, Curitiba - PR,
CEP 81200-526, inscrita no CNPJ sob nº 07.797.967/0001-95,
tendo como representante legal o Sr. Rudimar Barbosa dos Reis,
portador da Carteira de Identidade nº 4086763-5-SESP/PR e

CONTRATADA,
Leia-se:
Empresa  NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda., pessoa

nº 07.797.967/0001-95, tendo como representante legal o Sr.
Rudimar Barbosa dos Reis, portador da Carteira de Identidade

denominada simplesmente CONTRATADA.
DATA DA ASSINATURA: 04 de março de 2022.
<#ABC#288025#29#339112/>

Protocolo 288025

Instituto de Assistência dos Servidores
Públicos do Estado de Goiás – IPASGO

<#ABC#287960#29#339039>

Aviso de Licitação. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022. O

 e Modalidade:
Pregão Eletrônico n° 008/2022,

30GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 08 DE MARÇO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.752

Tipo: Menor
preço por Item; Processo: 202000022073392; Data de início da
apresentação das propostas e documentos de habilitação: A

Data
da abertura da sessão pública:

Objeto: Contratação de empresa

STJ e STF, em nome do IPASGO e mais 02 (dois) Procuradores

dos sistemas PROJUDI; Recurso: Valor
total estimado:

Período de Contratação:

da Lei n.º 8.666/93. WANDERSON GUEDES SANTOS Pregoeiro.
<#ABC#287960#30#339039/>

Protocolo 287960

Junta Comercial do Estado de Goiás – JUCEG
<#ABC#287903#30#338977>

ESTADO DE GOIÁS
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOIÁS - JUCEG

EXTRATO DE CONVÊNIO Nº  002/2022
PROCESSO SEI Nº 202100024004609

PARTÍCIPES:

OBJETO:

DO PRAZO E VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos a contar da data de sua
assinatura.
SIGNATÁRIOS:

DATA DA ASSINATURA: Goiânia - GO, 04 de março de 2022.

Fábio André Evaristo dos Santos
Portaria nº 336/2019 - JUCEG

<#ABC#287903#30#338977/>

Protocolo 287903

Organização das Voluntarias de Goiás -  OVG
<#ABC#287911#30#338987>

EXTRATO DO CPS-CF N° 017/2022

COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (Processo
SEI nº 202100058004709); OBJETO: Fornecimento e instalação de

na CEASA-GO; VALOR DO CONTRATO: A importância total de
);

FONTE DE RECURSO: Contrato de Gestão nº 001/2011 - SEAD;
DA VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, contados a partir da assinatura do
contrato; SIGNATÁRIOS:

Financeiro-OVG; João Nunes de Melo Neto - Contratada.
<#ABC#287911#30#338987/>

Protocolo 287911

Universidade Estadual de Goiás – UEG
<#ABC#287924#30#338996>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Tomada de Preços nº 01/2021-UEG

GABINETE DO REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE

<#ABC#287924#30#338996/>

Protocolo 287924
<#ABC#287873#30#338948>

ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSOS: 202000020002694 E 202100020010351
INTERESSADO: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

DAS TRANSGRESSÕES DISCIPLINARES EM CONFORMIDADE
COM O ARTIGO 198, INCISO II, E §1º, DA LEI ESTADUAL Nº
20.756/2020.

PARTE FINAL - DESPACHO DECISÓRIO Nº 5/2022 - GAGC
(PROCESSO SEI Nº 202100020010351)

000025123178), ACOLHO a conclusão da comissão processante
exposta no Memorando n. 49/2021 - CPAD (SEI n. 000021975955)

das transgressões disciplinares supostamente cometidas pela

Disciplinar n. 202000020002694, nos termos do artigo 198, inciso II,
e §1º, da Lei Estadual n. 20.756/2020 […] 0.13. Impende ressaltar,

pela Portaria n. 744/2020 - UEG (SEI n. 202000020002694). 0.15.

janeiro de 2022.

PROF. ANTONIO CRUVINEL BORGES NETO

<#ABC#287873#30#338948/>

Protocolo 287873
<#ABC#287874#30#338949>

ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO: 201900020000434
INTERESSADO: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

DAS TRANSGRESSÕES DISCIPLINARES EM CONFORMIDADE
COM O ARTIGO 198, INCISO II, E §1º, DA LEI ESTADUAL Nº
20.756/2020.

PARTE FINAL - DESPACHO DECISÓRIO Nº 6/2022 - GAGC […]

da punibilidade das transgressões disciplinares supostamente

inscrita no CPF/ME sob o n. ***.138.781-**, e apuradas no corpo

201900020000434), nos termos do artigo 198, inciso II, e §1º, da Lei

0.13. Cumpra-se.

janeiro de 2022.

PROF. ANTONIO CRUVINEL BORGES NETO

<#ABC#287874#30#338949/>

Protocolo 287874